
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021
Processo Administrativo Nº 101/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILVANA DA SILVA TROMBETA

Data de Publicação: 28/09/2021 09:43:17

LOTE 1

Descrição: FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) FAIXA 
“F”,  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA E TAPA BURACOS.

Item: 1 Unidade: TONQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
PEDREIRA RIO QUATI LTDA PROPRIA 545,00

Val. Ref.: 550,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e2fa542d4074047b65a58d71c90e5a9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ea2ce27282346f3b21ce7dab8cc0728.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91f0ceeefd94471483beabfa9b5efdea.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ef278d71cf2459fa47122d0298f1757.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f4c62167b5740e7a57d939b88bda73a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b00b0e71422a499a87c7143a01eb4447.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74a815117cb04db5a6126ca2c39b41f1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fbb112cbbce46f4b74287a6d7c6c895.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e629f7148c854cb6a538c84e0cbf3d71.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a74ad35a052f4807a8e2fc27f2a662d8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89f89cb087d74b1c8f6eb75e56a8a8b5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c22842ea800b4ced8af43ad7007cadd2.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd1308f14b3a44a89cfbbd52b05ee81b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7911c59963c94704ac7e00901a536fa8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f9b654adfa24bd187cb7bf1f4dffac0.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95b93ae5160e40c9b20537d864e717f5.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 06/10/2021 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3486a1e0f97a4c86b21d884d7b438caf.pdf

PEDREIRA RIO QUATI LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-10-14T10:05:52-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 

Assinado em 14/10/2021 10:05:52
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




